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Fajerwerki dźwięku
 
Zachwyt swój goście koncertu "Mainzer Musici" wyrazili

owacjami na stojąco i żądaniami "da capo" goście

koncertu "Mainzer Musici", który odbył się w święto

Trzech Króli na rzecz placówki opieki długoterminowej

Communio in Christo. W wyprzedanej Sali Rady urzędu

miasta Mechernich orkiestra smyczkowa młodych

muzyków zaprezentowała istny fajerwerk dźwięków.

Pod dyrekcją profesora Benjamina Bergmanna publiczność
podziwiała utwory Bacha, Dvoraka, Griega, De Sarasate i

Johanna Straussa Jr. Również Norbert Arnold, dyrektor

naczelny Dzieła Socjalnego Sozialwerk Communio in Christo

t.z., był zadowolony: "Osoby potrzebujące opieki oraz

zakład opieki długoterminowej Communio in Christo

uzależnione są wsparcia społeczeństwa i tego, w jaki

sposób są postrzegane." (ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/6343505/0/5b85034cb3/index.html


"Dziękujemy, że nas kochacie!"
 
"Dziękujemy, że nas kochacie!" Te słowa siostra Lidwina

słyszała wielokrotnie podczas dwutygodniowej podróży do

Ugandy,gdzie odiwedziła domy macierzyste i klasztory

sióstr Banyatereza, sióstr Dobrego Samarytanina, sióstr

Ggogonya i ich klasztorach. Oraz: "Wszyscy jesteśmy Ci i

jednoczymy się z sobą w Chrystusie.

Odwiedziła zaprzyjaźnione wspólnoty i spotkała się z

przyjaciółmi i członkami Communio in Christo w Fort

Portal, Kampali i okolicach. Głównym celem wyjazdu było
ustalenie, jaką drogę należy obrać, aby pozyskać nowe

siostry Communio i odmłodzić wspólnotę w domu

macierzystym w Mechernich. (st)

Film o psach terapeutycznych
 
Praca z psami terapeutycznymi w opiece długoterminowej

Dzieła Socjalnego Communio in Christo T.z. w Mechernich

jest dobrym materiałem na film - w najprawdziwszym tego

słowa znaczeniu. Malte Heide z Kolonii nakręcił film o życiu

psów terapeutycznych w ramach swojego studiów jako

projektant mediów w zakresie obrazu i dźwięku w stacji

telewizyjnej QVC w Düsseldorfie.

Choć psy grały główne role, to w filmie głos zabrali również
mieszkańcy i terapeuci placówki opiekuńczej Communio.

"Naszym mieszkańcom często łatwiej jest się otworzyć na

zwierzęta, ponieważ nie mają do nich żadnych uprzedzeń"

- wyjaśnia muzykoterapeutka i psi terapeuta Elena Thumb

von Neuburg. (st)



Terminy w pierwszej połowie 2023 r.
 
Impulsy wieczorne, dzień refleksji i spotkanie Communio -

Ordo Communionis in Christo ma  swoim członkom i

zainteresowanym w pierwszej połowie 2023 roku wiele do

zaoferowania. Dotyczy to również wprowadzonej niedawno

oferty "krótkiego czasu w klasztorze", gdzie zainteresowane

osoby z zewnątrz mogą uczestniczyć w modlitwie,

nabożeństwie i życiu klasztornym wspólnoty.

Inną nową ofertą jest tzw. "jour fixe", czyli godzina

konsultacji telefonicznych z Przeorem Generalnym ks.

Jaisonem Thazhathilem, jego zastępcą diakonem

Manfredem Langiem lub kierownikiem duchowym o.

Rudolfem Ammannem w pierwszy wtorek każdego

miesiąca. (st)

Kołysanie się do Walca Dunajskiego
 
Kochający muzykę pensjonariusze placówki opieki nad

osobami starszymi "Domu Effata" z Communio in Christo

uczestniczyli wspólnie w koncercie "Mainzer Musici" w

Mechernich w święto Trzech Króli. Pragnienie, by po

długich restrykcjach związanych z pandemią móc wreszcie

znów uczestniczyć w koncercie, wyraziła wcześniej część
seniorów w ankiecie satysfakcji w "Domu Effata".

Najlepszą okazją do spełnienia tego życzenia był koncert

orkiestry smyczkowej w Święto Trzech Króli na rzecz

placówki opieki długoterminowej Communio in Christo. Ze

szczególnym entuzjazmem spotkał się "Walc Dunaju", do

którego seniorzy nawet się kołysali. (st)



CECHY CHARAKTERYSTYCZNE ZAŁOŻYCIELA
30.10.1985

 
„Dzięki założycielowi przypowieść o siewcy staje się znów aktualna.

Przyjęcie jej do siebie ma swoje etapy. Tak jak Chrystus miał naśladowców, którzy uciekali, gdy
widzieli Chrystusa potępionego; tak jak doświadczał, że niektórzy pozostawali niechętni; tak jak

spotykał ludzi bez głębi duszy i przemawiał do tych, którzy najpierw byli pod wrażeniem, ale potem
go porzucili, tak i dziś znajdą się tacy, którzy nie potrafią zrozumień istoty założyciela.  Założyciel

jest wyciągniętą ręką Chrystusowego miłosierdzia. Założyciel jest żywą postacią Ewangelii.
 

To chrześcijanie w centrum Kościoła, z przeżywaną teologią, z duchem pełnym energii. To oni w
swojej bezsilności powierzają się Bogu do tego stopnia, że stali się prawdziwymi bohaterami.

Ale po prostu nie myślcie, że duma kiedykolwiek z nimi wygra. To oni walczą o Chrystusa i Jego
przesłanie. Są sercem, które jest na wzór Chrystusa.

Pragną jedynie chwały Bożej i szczęścia wszystkich ludzi w Bogu. Cała ich tęsknota jest skierowana
ku Bogu, a dowodzą tego w swoim świadectwie dla Kościoła, który jest dla nich Królestwem Bożym

w budowie. Każdy akt świadectwa jest aktem miłości, tak że decydujące znaczenie ma zbawienie.
Niosą swoją misję i kształtują wszystkie wymagania Ducha bez kompromisów z wyraźnym Tak.“

 

(Matka Maria Teresa, „Die Passion Jesu im Jahre 2000 – Um der Liebe willen”, „Pasja Chrystusa w 2000 roku – Ze względu na miłość“,

Aschaffenburg 1986, s. 217;218)
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